
گزارش

پنج شنبه  ۱۴ بهمن ۱۴۰۰
5ورزشیاول رجب ۱۴۴۳.شماره 2۰869 

آفساید

مشکل اساسنامه حل شد؟

سایت فدراسیون فوتبال در خبری فوری مدعی شد، 
فیفا با ارسال پیامی به این فدراسیون بابت اقداماتی 
که درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال صورت گرفته، 
تبریک گفته است.با توجه به این خبر حالا این سوال 
در ذهــن خیلی ها شکل گرفته که آیــا واقعا مشکل 
اساسنامه حل شــده یا انتشار ایــن خبر در راستای 
تشویق نمایندگان مجلس برای تصویب اساسنامه 

بوده است؟!

یوزها در جایگاه 2۰ جهان
سایت »فوتبال رنکینگ« به پیش بینی رده بندی رسمی 
فیفا در تاریخ 10 فوریه)21 بهمن( پیش رو پرداخت و 
از تغییر رده تیم ها خبر داد.طبق اعلام این سایت تیم 
ملی فوتبال کشورمان با کسب 15.3 امتیاز جدید 
مجموع امتیازات خود را به 1.572 امتیاز رساند و 
صدرنشین آسیا ماند.شاگردان اسکوچیچ با دو برد 
متوالی در ماه گذشته مقابل عراق و امارات با یک پله 
صعود نسبت به رده بندی گذشته به رده بیستم جهان 

رسیدند.

 طارمی بهترین گلزن انتخابی 
جام جهانی

بازی  در  کشورمان  ملی  تیم  ستاره  طارمی  مهدی 
مقابل امارات گل پیروزی بخش را به ثمر رساند و در 
بازی قبل تر مقابل عراق نیز همین کار را کرده بود.
ستاره پورتو تعداد گل های خود در دور سوم انتخابی 
جام جهانی را به عدد 4 رساند تا صدرنشین بهترین 
گلزنان مسابقات انتخابی جام جهانی در دور نهایی 
شود.علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی کشورمان 
با به ثمر رساندن 3 گل در رده پنجم رده بندی بهترین 

گلزنان ایستاد.

انصراف مهدی مهدوی کیا!
مهدی مهدوی کیا که همزمان با سرمربیگری تیم ملی 
امید، از سوی فدراسیون فوتبال به عنوان مدیر فنی 
فدراسیون هم انتخاب و معرفی شده بود، این هفته از 
ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال به عنوان مدیرفنی 
انصراف داد. مهدی مهدوی کیا در حالی از همکاری با 
فدراسیون فوتبال به عنوان مدیرفنی انصراف داده که 
به عنوان سرمربی تیم ملی امید نیز هیچ قراردادی با این 

فدراسیون ندارد.

کادر فنی تیم فوتبال استقلال از مدت ها قبل نام ژان کارلوس 
هافبک تهاجمی برزیلی را که در لیگ سری B این کشور 
بازی می کند به مسئولان باشگاه داده بودند تا به جمع آبی  
پوشان اضافه شود. با توجه به این که این بازیکن تحت قرارداد 
باشگاهش بود، بر سر مبلغ رضایت  نامه توافقی صورت نگرفت 
تا جذب کارلوس منتفی شود.با وجود منتفی شدن جذب این 
بازیکن، مربیان استقلال همچنان درخواست جذب هافبک 
خارجی دارند و نام چند گزینه را به مسئولان باشگاه داده اند تا 
مذاکرات با آن ها آغاز شود. با توجه به این که در نقل  و انتقالات 
زمستانی جذب بازیکن کار سختی است باید دید استقلالی ها 

می توانند بازیکنی جذب کنند یا نه.

 باقری سرپرست فدراسیون 
وزنه  برداری شد

بعد از ابلاغ حکم بازنشستگی علی مرادی در تاریخ 13 دی 
1400، وزارت ورزش سرپرستی برای این فدراسیون انتخاب 
نکرد و در ادامه نیز علی مرادی مدعی شد که هنوز بازنشسته 
نشده و می تواند زمان باقی مانده از دوره ریاست خود را به اتمام 
برساند. در حالی که هنوز وزارت ورزش اظهارنظر رسمی درباره 
ادعای علی مرادی نداشته، دبیر فدراسیون وزنه برداری از 
سرپرستی داوود باقری، نایب رئیس فدراسیون و رئیس کمیته 
پزشکی وزنه  بــرداری خبر داد. به گزارش ورزش سه با توجه 
به آیین  نامه، در زمان غیبت رئیس فدراسیون، نایب رئیس تا 

برگزاری انتخابات عهده دار مسئولیت ها می شود.

 خداحافظی اینستاگرامی فرناندز 
با تیم ملی هندبال ایران!

سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال ایران اعلام کرد که با تیم 
ملی هندبال ایران ادامه نخواهد داد. قرارداد مانوئل مونتایا 
فرناندز سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال ایــران تا پایان 
مسابقات قهرمانی مردان آسیا بود. او بعد از این مسابقات از 
عربستان راهی کشورش اسپانیا شد و بعد از ساعتی در صفحه 
اینستاگرامش اعلام کرد که صلاح دیده دیگر هدایت تیم ملی 
مردان را ادامه ندهد. او در میان صحبت هایش دلیل جدایی اش 
را اختلافات در نیازهای تیم ملی اعلام کرد و در بخشی از این 
پست اینستاگرامی چنین نوشت: »بعد از صعود تیم ملی ایران 
به مسابقات جهانی لهستان- سوئد صلاح دیدم که هدایت تیم 
ملی هندبال مردان را ادامه ندهم. اختلافات درباره نیازهای یک 
تیم ملی باعث شد تا این تصمیم را بگیرم. زمان ها برای مدیریت 
آسان نیست اما این  که بخواهید در این عرصه جزو اولین ها 
باشید خیلی بیشتر از این ها به موفقیت و کار نیاز دارد. از همه 
شما که در این مدت در این کشور بزرگ به من کمک کردید و 
باعث شدید احساس کنم در خانه خودم هستم، تشکر می کنم.«

اخبار

معوقه از هفته شانزدهم لیگ برتر

مجیدی- عنایتی؛ راند دوم
گروه ورزش/ در تنها دیدار باقی مانده از هفته شانزدهم 
رقابت های لیگ برتر فردا )جمعه( هوادار و استقلال 
مقابل هم قرار می گیرند.دیدار دو تیم طبق برنامه 
باید شنبه دوم بهمن برگزار می شد اما به دلیل شرایط 
کرونایی استقلال لغو و به فردا موکول شد. نکته 
مهم درخصوص لغو شدن این مسابقه اصرار عجیب 
سهیل مهدی ،رئیس کمیته مسابقات لیگ برای 
برگزاری آن بود.در حالی که بازی جام حذفی آبی 
ها هم به همین دلیل برگزار نشد اما به طرز عجیبی 
سازمان لیگ قصد داشــت در کمتر از یک هفته از 
شیوع کرونا در تیم استقلال و در شرایطی که آن ها با 

۹ بازیکن باید تمرین می کردند 
بازی  مقابل هوادار برگزار شود.جالب است که مهدی، تاریخ 
بازی را هم یک روز قبل از بازی تیم ملی اعلام کرد تا صدای 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی هم در آید و درنهایت تاریخ جدید 

بازی جمعه پانزدهم بهمن اعلام شود.در بازی فردا رضا 
عنایتی میزبان استقلال تیم سابق خود است. هوادار 

در اولین مسابقه اش در لیگ برتر رو به روی استقلال 
بازی کرد و با وجود ارائه بازی خوب شکست خورد. 
این تیم 14 امتیازی در رده دوازدهم جدول ایستاده 
و باید مقابل قهرمان نیم فصل بازی کند. هوادار با 
دو باخت متوالی دور رفت را به پایان رساند و اکنون 
می خواهد این نوار باخت ها را قطع کند.هوادار در 
نیم فصل اول 7 شکست متحمل شد که 5 باخت 

آن ها یک بر صفر، خــارج از خانه و برابر مدعیانی 
چون استقلال،سپاهان،فولاد،گل گهر و مس بوده 

 است و این نشان می دهد که استقلال مقابل تیم دونده و
سخت کــوش رضــا عنایتی کــار چندان آسانی نخواهد 
داشت.بابک مرادی خرید جدید هوادار در نقل و انتقالات 

زمستانی بوده و اولین بازی او احتمالا مقابل تیم سابقش یعنی استقلال خواهد بود 
که این تقابل می تواند در کنار تقابل عنایتی و مجیدی از جذابیت های بازی فردا باشد.
استقلال در روزهای گذشته تمرینات خود را پشت سر گذاشته و فرهاد و شاگردانش 
بعد از تعطیلات لیگ به دنبال یک شروع خوب دوبــاره هستند.برد در بازی فردا 
اختلاف استقلال را با پرسپولیس در صدر جدول دوباره به 3 امتیاز خواهد رساند و 
آبی ها دوست ندارند این فرصت را به راحتی از دست بدهند.استقلال امروز به احتمال 
 فراوان با کمترین تغییر نسبت به بازی های گذشته خود مقابل هوادار صف آرایی 
می کند و بازگشت وریا به پست هافبک راست و قرار گرفتن یامگا در خط حمله و در 

کنار ژستد تنها تغییر احتمالی آبی ها خواهد بود.

ولخرج ترین باشگاه های فوتبال اروپا در نقل و انتقالات زمستانی

صدرنشینی نیوکاسل، یوونتوس و بارسلونا
گروه ورزش/ در نهایت نقل و انتقالات ژانویه رسما 
به پایان رسید و دیگر تیم ها نمی توانند تا تابستان 
خرید دیگری انجام دهند. در این بین شاهد انتقال 
های قابل توجهی در نقل و انتقالات زمستانی بودیم 
که برخی از آن ها قابل انتظار و بعضی دیگر دور از 
ذهن بود.عموما در نقل و انتقالات ژانویه تیم هایی که 
در نیم فصل اول مسابقات نتایج خیلی قابل قبولی 
کسب نکرده اند برای تقویت خود اقدام می کنند که 
می توان گفت در زمستان امسال نیز تقریباً همین 
اتفاق رخ داد.حالا لیستی از پر هزینه ترین تیم های 
نقل و انتقالات زمستانی 2022 منتشر شده و یک نام 
جالب توجه در صدر آن ها مشاهده می شود. جایی که 
باشگاه انگلیسی نیوکاسل با مالکان جدید و متمولش 
بیشترین پول را در ژانویه خرج کرده است تا شاید بتواند 
از سقوط به دسته پایین تر فوتبال انگلیس جلوگیری 
کند. البته گران ترین انتقال فوتبال جهان در زمستان 
امسال در ایتالیا و تورین ثبت شد.انتقال 80 میلیون 
یورویی دوشان ولاهوویچ از فیورنتینا به یوونتوس او 

را به یکی از گران  ترین خریدهای ثبت شده در پنجره 
نقل و انتقالات فوتبال در ماه ژانویه تبدیل کرد.بازیکن 
22 ساله صرب با قراردادی 5 سال و نیمی که تا ماه 
ژوئــن سال 2026 اعتبار دارد به بانوی پیر ملحق 

شده است و از این پس سالانه 7 میلیون یورو در سال 
به صورت خالص هم از این تیم حقوق خواهد گرفت. 
با این قــرارداد، ولاهوویچ سومین خرید گران   قیمت 
تاریخ در پنجره نقل و انتقالات زمستانی پس از فیلیپه 
کوتینیو و فیرجیل فن دایک است.گران  ترین خرید 
زمستانی تاریخ مربوط به انتقال کوتینیو از لیورپول 
به بارسلونا در سال 2018 است که فقط رقم پایه آن 
135 میلیون یورو بود و با احتساب پاداش ها به 150 
میلیون یورو افزایش پیدا می کرد.لیورپول نیز در همان 
سال فن دایک را با قراردادی 84.6 میلیون یورویی از 
ساوتهمپتون به خدمت گرفت و او را به دومین خرید 
گران  قیمت تاریخ فوتبال در فصل زمستان تبدیل 
کرد. و اما لیست پرهزینه ترین تیم های نقل و انتقالات 

زمستانی 2022 در فوتبال اروپا به شرح زیر است.
نیوکاسل: 102.1 میلیون یورو

یوونتوس: ۹7.7 میلیون یورو
بارسلونا: 55 میلیون یورو
لیورپول: 45 میلیون یورو

اورتون: 37.5 میلیون یورو
استون ویلا: 30 میلیون یورو

تاتنهام: 2۹ میلیون یورو
فیورنتینا: 28 میلیون یورو

گزینه های پرسپولیس یکی پس از دیگری می پرند

سرخ ها در برزخ نقل و انتقالات!
پنجره زمستانی نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران از 26 دی باز شد و 
اکنون با گذشت 17 روز از آن تاریخ، در شرایطی که تنها 10 روز به اتمام این 
پنجره زمان باقی مانده ، شرایط نقل و انتقالاتی پرسپولیس، نگرانی های 
زیادی را برای این تیم ایجاد کرده است. باشگاه پرسپولیس که با دردسرهای 
مالی زیادی مواجه شده ، طبق نظر یحیی گل  محمدی و دستیارانش در این 
مدت با باشگاه های زیادی برای جذب بازیکنان آن ها وارد مذاکره شده اما 
به دلایل مختلف در این راه ناکام مانده است.نفراتی مثل علیرضا کوشکی، 
شروین بزرگ، لوسیانو پریرا، احمد گوهری، پیمان بابایی، سعید صادقی، 
مهدی تیکدری، دانیال اسماعیلی فر و امید نورافکن جزو بازیکنان لیگ 
برتری هستند که از زمان آغاز نقل و انتقالات زمستانی، نام شان به عنوان 
گزینه  های حضور در پرسپولیس مطرح شده اما نکته این است که با وجود 
ارسال نامه های رسمی، باشگاه هیچ یک از این بازیکنان چراغ سبزی 
برای توافق با پرسپولیس نشان نداده اند. برخی از این باشگاه ها در جواب 
نامه های سرخ پوشان بحث معاوضه بازیکن مدنظر گل  محمدی با ستاره های 
پرسپولیس را مطرح کردند که این موضوع به هیچ وجه مورد رضایت قرار 
نگرفت. از طرفی تعدادی از باشگاه  ها هم برای صدور رضایت  نامه بازیکنان 
تحت قراردادشان، چنان مبلغ سنگینی به پرسپولیس پیشنهاد دادند 
که پرداخت آن برای باشگاهی که تحت فشار مالی شدیدی قرار دارد، 
مقدور نیست. بازیکنانی هم که قهرمان پنج دوره اخیر لیگ برتر آن ها را 
برای معاوضه با نفرات تیم های دیگر در نظر گرفته تاکنون با این موضوع 
موافقت نکرده اند. در نقل و انتقالات نیم فصل نام یک بازیکن بیشتر از هر 
گزینه دیگری برای انتقال به پرسپولیس مطرح شد و او هم کسی نیست جز 
رامین رضاییان که البته باز هم سیگنال های رد و بدل شده بین این بازیکن 
و پرسپولیس شبیه بازار گرمی بود.در میان گزینه  های سرمربی پرسپولیس، 
بازیکن خارجی هم وجود دارد اما برای جذب آن ها هم تاکنون اتفاق مثبت 
و عملی رخ نداده است.پرسپولیس در شرایط فعلی به بازیکن در پست  های 
مهاجم، هافبک و دروازه بان نیاز دارد اما راکد بودن بازار نقل و انتقالاتی، 
ممکن است در آینده ای نزدیک بار دیگر منجر به اعتراض به نحوه مدیریت 

رضا درویش و همکارانش شود.

ویژه

معادلات پیچیده در گروه دوم قاره کهن
تکلیف گروه اول مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا تا حد زیادی مشخص 
شده است. ایران و کره جنوبی به صورت مستقیم راهی جام جهانی 2022 قطر 
شدند و رقابت برای راهیابی به مرحله پلی آف بین عراق، لبنان و امارات در دو بازی 
پایانی ادامه خواهد داشت.اما در گروه دوم، ژاپن و عمان معادلات صعود را تغییر 
دادند. ژاپن در خانه خود موفق شد عربستان را با دو گل شکست بدهد. عربستان 
که با 1۹ امتیاز در صدر جدول قرار دارد، در صورت شکست دادن ژاپن مستقیم به 
جام جهانی صعود می کرد اما رقم خوردن نخستین باخت سعودی ها، شرایط آن ها 

را تغییر داد. حالا ژاپن و عربستان برای صعود زودهنگام نیاز به برد در بازی بعدی 
خود دارند؛ در غیر این صورت همه چیز به دیدارهای آخر در روز ۹ فروردین کشیده 
می شود؛ جایی که شاهد تقابل حساس عربستان با استرالیا خواهیم بود و ژاپن هم از 
ویتنام میزبانی می کند. هر چند استرالیا در صورت غلبه بر ژاپن با این تیم هم امتیاز 
می شود اما بازی آخر ژاپن نسبت به استرالیا راحت تر خواهد بود. به هر حال استرالیا 
با توقف برابر تیمی که برانکو هدایتش را بر عهده داشت، کار صعود مستقیم به جام 

جهانی را سخت کرد و احتمالًا باید شاهد حضور این تیم در مرحله پلی آف باشیم.

استقلال همچنان دنبال بازیکن خارجی

گروه ورزش/ هــواداران استقلال در چند سال اخیر همواره به لیست 
تیم ملی معترض بوده اند و از دعوت نشدن ستاره های آبی از کادر فنی 
و مسئولان فدراسیون فوتبال گلایه و انتقاد کرده اند. در دوره ای که 
کارلوس کی روش مربی تیم ملی بود اسکلت اصلی تیم را بازیکنان 
استقلال و لژیونرها تشکیل می دادند اما از زمانی که مارک ویلموتس 
بلژیکی و در ادامه دراگان اسکوچیچ هدایت تیم ملی را بر عهده گرفتند 
اکثریت دعوت شدگان از لیگ ایران بازیکنان پرسپولیس بودند. البته در 
دو فصل گذشته که سرخ ها نتایج خوبی گرفتند و چند قهرمانی به دست 
آوردند دعوت از ستاره های پرسپولیس کاملا منطقی بود اما در فصل 
جاری عملکرد تیمی و فردی بازیکنان استقلال به مراتب از پرسپولیسی 
ها بهتر بوده ولی سهمیه آن ها در تیم ملی کمتر از سرخ هاست. همین 
مسئله باعث تشدید اعتراض آبی ها به سرمربی تیم ملی و متهم کردن 
او به تاثیر و توصیه پذیرفتن از خبرنگاران ایرانی و پرسپولیسی است 
که رابطه نزدیکی با آن ها دارد. انتقاد آن ها زمانی شدت گرفت که در 
تازه ترین لیست تیم ملی برای بازی عراق و امارات سهم استقلال فقط 
دو بازیکن بود؛ سیاوش یزدانی و عارف آقاسی. البته گفته می شد اگر 

استقلالی ها کرونا نگرفته بودند دو 
سهمیه دیگر هم داشتند که یکی از 

آن ها مهدی مهدی پور بود. با این 
حال دعوت نکردن از وریا غفوری 
و سید حسین حسینی دروازه بان 

آبی ها و دیگر مدافعان استقلال 
که با دریافت 5 گل در نیم 

بهترین  نخست  فصل 
خط دفاعی لیگ را 

به خود اختصاص 
ــد اعــتــراض  دادنـ

کسوتان  پیش 
ــواداران را  ــ و هـ
در پی داشــت. 
خــط  از  ــد  ــعـ بـ

خوردن بیرانوند 
ــه دلــیــل ابــتــلا به  ب

بیماری کرونا، اسکوچیچ 
 در اقـــدامـــی عــجــیــب از 
ــای او  دروازه  بانی بــه ج
ــرای حضور در اردوی  ب
تیم ملی دعــوت کــرد که 
هم خودش و هم تیمش 

در شرایط خوبی به سر نمی برند و دروازه این دروازه بان به کرات باز شده 
است. اسکوچیچ در حالی اخباری را جانشین بیرانوند در اردوی تیم 
ملی کرد که سید حسین حسینی سنگربان آبی پوشان در حالی دارای 
بهترین عملکرد و آمار است که تیمش هم در صدر جدول قرار دارد و 
حسینی یکی از بازیکنانی است که پیش از این هم به اردوی تیم ملی 
دعوت شده بود.حسینی در این فصل 12 بار درون دروازه استقلال 
قرار گرفته و تنها 4 بار دروازه اش باز شده که یک بار آن هم از روی نقطه 
پنالتی بوده است. حسینی با ثبت ۹ کلین شیت دارای بیشترین تعداد 
کلین شیت است و این آمارها نشان می دهد او هم اکنون آماده ترین 
 دروازه بان شاغل در لیگ برتر است.درباره  وریا غفوری نیز اسکوچیچ در 
مصاحبه ای رسمی اعلام کرد که سبک بازی او مورد پسندش نیست و 
به کار تیم ملی نمی آید اما او قطعا دیگر نمی تواند بازی ندادن سیاوش 
یزدانی در بازی با امارات و استفاده از بازیکنی دیگر در پست غیرتخصصی 
را توجیه کند! در دیدار ایران و امارات که دیداری تشریفاتی بود، در کمال 
تعجب اسکوچیچ نام یزدانی را در ترکیب اصلی نگذاشت و برای دفاع 
وسط از امید نورافکن که یک وینگر و هافبک دفاعی است کنار کنعانی 
زادگــان استفاده کرد! این اقدام سرمربی تیم 
ملی باعث شد هجمه کم سابقه ای به او 
صورت بگیرد و در فضای مجازی و رسانه 
ای هواداران و پیش کسوتان استقلال 
اسکوچیچ را به خاطر ایــن تصمیم 
مواخذه کردند و آن را بی احترامی 
میلیونی  هــــــــواداران  ــه  بـ
برشمردند.  استقلال 
آن ها این سوال را 
از سرمربی تیم 
ملی پرسیده 
بــودنــد کــه آیا 
بهترین  رهبر 
ــی لــیــگ شایستگی  ــاع ــط دف خ
حضور در ترکیب تیم ملی را ندارد 
و چه دلیلی دارد که با وجود یزدانی 
آمــاده، بازیکنی مثل نورافکن در 
کند؟  ــازی  ب غیرتخصصی  پست 
البته یزدانی دقایق پایانی بازی 
ــت تــا اولــیــن بــازی  بــه مــیــدان رف
ملی اش را انجام دهد اما این 
حضور کوتاه مانع ادامه اعتراض 

استقلالی ها نشد.

رضاییان در قطر بدون تیم ماند
هافبک سابق پرسپولیس بعد از فسخ قرارداد خود با السیلیه رسما بدون 

تیم شد.رامین تنها یک نیم فصل در الدحیل بازی کرد و با وجود قرارداد 
دو ساله با الدحیل به صورت قرضی راهی السیلیه شد.این بازیکن 

ایرانی شروع خوبی در السیلیه داشت و همین باعث شد تا قرارداد 
قرضی او با السیلیه تمدید شود.قرار بود که رامین تا پایان فصل 

جاری در السیلیه بماند اما عملکرد ناامید کننده تیم باعث 
شد تا باشگاه یک بازیکن ازبکستانی را جایگزین او کند.

فصل نقل و انتقالات زمستانی در قطر به پایان  رسید. جدایی 
رامین از السیلیه قطعی شد و از طرف دیگر هم الدحیل هیچ بازیکنی را به 
فهرست خود اضافه نکرد و این نشان می دهد که رضاییان نمی تواند برای 

تیم سابق خود هم به میدان رود و به این ترتیب او در قطر بدون تیم ماند.

آمار جذاب شماره یک جدید تیم ملی
تیم ملی فوتبال ایران در حالی موفق به صعود زودهنگام به جام جهانی 2022 
قطر شد که تساوی یک - یک مقابل کره جنوبی در تهران و برد 2 بر یک برابر لبنان 
در خانه اش تنها گل های خورده تیم ملی ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی 
محسوب می شود که در این دو مسابقه علیرضا بیرانوند وظیفه حراست از دروازه را 
بر عهده داشت. پس از گل خوردن بیرانوند در این دیدار، انتقادات از عملکرد او آغاز 
شد تا اسکوچیچ در کنار آمار باشگاهی بیرانوند در پرتغال ترجیح دهد امیر عابدزاده 
را که نمایش درخشانی در پونفرادینای اسپانیا دارد ، جایگزین او کند.عابدزاده 
توانست دروازه تیم ملی ایران را در سه دیدار گذشته مقابل سوریه، عراق و 
امارات بسته نگه دارد تا نشان دهد در اوج آمادگی قرار دارد.ثبت 3 کلین 
شیت متوالی و چند عکس العمل خوب نشان می دهد که بیرانوند برای 

بازگشت به قفس توری تیم ملی کار سختی خواهد داشت.

  آبی ها علیه اسکوچیچ!  
  اعتراض استقلالی ها به تصمیمات سرمربی تیم ملی  


